別記第別記第別記第別記第 16161616 号様式号様式号様式号様式（（（（第第第第 24242424 条関係条関係条関係条関係））））

特定事業完了特定事業完了特定事業完了特定事業完了（（（（廃止廃止廃止廃止））））届出書届出書届出書届出書

平成平成平成平成○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日

 和歌山県知事和歌山県知事和歌山県知事和歌山県知事    ○○○○○○○○○○○○○○○○ 様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

届出者   和歌山県和歌山県和歌山県和歌山県○○○○○○○○市市市市○○○○○○○○町町町町○○○○○○○○丁目丁目丁目丁目○○○○○○○○番地番地番地番地

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

○○○○○○○○株式会社株式会社株式会社株式会社    代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    和歌山和歌山和歌山和歌山    太郎太郎太郎太郎    ○○○○印印印印

                 電話番号    ０７３０７３０７３０７３－－－－○○○―△△△△○○○―△△△△○○○―△△△△○○○―△△△△

特定事業を完了（廃止）したので、産業廃棄物の保管及び土砂等の埋立て等の不適正処理防

止に関する条例第 32 条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

備考

１ 不要な部分を線で消すこと。

２ 特定事業を完了した場合にあっては、完了した日から起算して 15 日以内、特定事業を廃

止した場合にあっては、廃止した日から起算して 30 日以内に届け出ること。

３ 氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）を記載し、押印することに代えて、本人（法

人にあっては、その代表者）が署名することができる。

（日本工業規格Ａ列４番）

許 可 番 号 等 平成平成平成平成○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日 和歌山県指令和歌山県指令和歌山県指令和歌山県指令○○○○第○○○○○○○○○○○○号

完了（廃止）

年 月 日 等

計画期間  平成平成平成平成○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日～

平成平成平成平成○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日

完了（廃止）年月日  平成平成平成平成○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日

検 査 希 望 日      平成平成平成平成○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日

完了（廃止）した

特定事業区域の

構 造

別添のとおり